
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

Nachwuchscup sWW-RL Herbstrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Alle Terminwünsche wurden berücksichtigt, daher Änderungen
nur noch über das Click-TT-Modul. Es wird eine Doppelrunde mit
überwiegend Koppelspieltagen gespielt. Vereine/Mannschaften
haben am 26.08.2019 wichtige Informationen per email erhalten.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00

14:00
15:00
15:00
15:00 (1)
16:10 v (1)

TTC Wirges II
TTC Wirges
TTC Wirges
TTC Wirges II
TSV Elgendorf
TSV Elgendorf

TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen

5:0
0:5
0:5
5:0
5:0
5:0

Sa. 14.09.2019 15:00
15:00
16:00
16:00

TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen

TTC Wirges II
TTC Wirges
TTC Wirges II
TTC Wirges

0:5
5:0
0:5
5:0

Do. 19.09.2019 16:30 v TTC Wirges II TTC Wirges 5:0
Fr. 20.09.2019 16:00 v

18:15 v
TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II

TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen

3:2
2:3

Sa. 21.09.2019 14:00
15:00

TTC Wirges II
TTC Wirges

TSV Elgendorf
TSV Elgendorf

5:0
4:1

Do. 26.09.2019 19:00 v TTC Zugbrücke Grenzau II TTC Zugbrücke Grenzau 2:3
Sa. 28.09.2019 15:00 (1)

16:00 (1)
TSV Elgendorf
TSV Elgendorf

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau

2:3
2:3

Sa. 19.10.2019 15:00
16:00

TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen

TSV Elgendorf
TSV Elgendorf

1:4
0:5

So. 27.10.2019 13:00
13:30 v
14:00
14:30 v

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau II

TTC Wirges
TTC Wirges II
TTC Wirges
TTC Wirges II

5:0
2:3
5:0
1:4

Do. 07.11.2019 16:15 v TTC Wirges TTC Wirges II 0:5
So. 10.11.2019 13:00 v

13:00 v
14:00 v
14:00 v

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau

TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen

3:2
5:0
5:0
2:3

Mo.18.11.2019 18:00 v TTC Zugbrücke Grenzau TTC Zugbrücke Grenzau II 2:3
Sa. 23.11.2019 15:00 (1)

16:00 (1)
TSV Elgendorf
TSV Elgendorf

TTC Wirges II
TTC Wirges

0:5
0:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 12:54 | Seite 1 von 2



TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

Nachwuchscup sWW-RL Herbstrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2019 14:00

14:00
15:00
15:00

TTC Wirges II
TTC Wirges
TTC Wirges
TTC Wirges II

TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II

5:0
2:3
3:2
5:0

Di. 03.12.2019 18:00 v
19:00 v

TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau II

TSV Elgendorf
TSV Elgendorf

3:2
5:0

Sa. 07.12.2019 15:00
15:00
16:00
16:00

TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II
TTC Nentershausen
TTC Nentershausen II

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau II

5:0 W
0:5
1:4

5:0 W

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 12:54 | Seite 2 von 2


