### TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

## Nachwuchscup sWW-RL Herbstrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

#### Bemerkungen

Alle Terminwünsche wurden berücksichtigt, daher Änderungen nur noch über das Click-TT-Modul. Es wird eine Doppelrunde mit überwiegend Koppelspieltagen gespielt. Vereine/Mannschaften haben am 26.08.2019 wichtige Informationen per email erhalten.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00	TTC Wirges II	TTC Zugbrücke Grenzau	5:0
14:00	TTC Wirges	TTC Zugbrücke Grenzau II	0:5
15:00	TTC Wirges	TTC Zugbrücke Grenzau	0:5
15:00	TTC Wirges II	TTC Zugbrücke Grenzau II	5:0
15:00 (1)	TSV Elgendorf	TTC Nentershausen II	5:0
16:10 v (1)	TSV Elgendorf	TTC Nentershausen	5:0
Sa. 14.09.2019 15:00	TTC Nentershausen	TTC Wirges II	0:5
15:00	TTC Nentershausen II	TTC Wirges	5:0
16:00	TTC Nentershausen II	TTC Wirges II	0:5
16:00	TTC Nentershausen	TTC Wirges	5:0
Do. 19.09.2019 16:30 v	TTC Wirges II	TTC Wirges	5:0
Fr. 20.09.2019 16:00 v	TTC Nentershausen	TTC Nentershausen II	3:2
18:15 v	TTC Nentershausen II	TTC Nentershausen	2:3
Sa. 21.09.2019 14:00	TTC Wirges II	TSV Elgendorf	5:0
15:00	TTC Wirges	TSV Elgendorf	4:1
Do. 26.09.2019 19:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TTC Zugbrücke Grenzau	2:3
Sa. 28.09.2019 15:00 (1)	TSV Elgendorf	TTC Zugbrücke Grenzau II	2:3
16:00 (1)	TSV Elgendorf	TTC Zugbrücke Grenzau	2:3
Sa. 19.10.2019 15:00	TTC Nentershausen II	TSV Elgendorf	1:4
16:00	TTC Nentershausen	TSV Elgendorf	0:5
So. 27.10.2019 13:00	TTC Zugbrücke Grenzau II	TTC Wirges	5:0
13:30 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Wirges II	2:3
14:00	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Wirges	5:0
14:30 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TTC Wirges II	1:4
Do. 07.11.2019 16:15 v	TTC Wirges	TTC Wirges II	0:5
So. 10.11.2019 13:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TTC Nentershausen	3:2
13:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Nentershausen II	5:0
14:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TTC Nentershausen II	5:0
14:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Nentershausen	2:3
Mo. 18.11.2019 18:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Zugbrücke Grenzau II	2:3
Sa. 23.11.2019 15:00 (1)	TSV Elgendorf	TTC Wirges II	0:5
16:00 (1)	TSV Elgendorf	TTC Wirges	0:5

## TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

# Nachwuchscup sWW-RL Herbstrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.11.2019 14:00	TTC Wirges II	TTC Nentershausen	5:0
14:00	TTC Wirges	TTC Nentershausen II	2:3
15:00	TTC Wirges	TTC Nentershausen	3:2
15:00	TTC Wirges II	TTC Nentershausen II	5:0
Di. 03.12.2019 18:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TSV Elgendorf	3:2
19:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TSV Elgendorf	5:0
Sa. 07.12.2019 15:00	TTC Nentershausen	TTC Zugbrücke Grenzau II	5:0 W
15:00	TTC Nentershausen II	TTC Zugbrücke Grenzau	0:5
16:00	TTC Nentershausen	TTC Zugbrücke Grenzau	1:4
16:00	TTC Nentershausen II	TTC Zugbrücke Grenzau II	5:0 W

